futuri, quod cum venerabiles || et in Christo dilecti . . abbas 

et conventus monasterii de Salem, ordinis Cysterciensis, Con- 

stanciensis dyocesis, possessiones universas sitas in Nüfron, 
quas . . dicti Besserer, cives in Vberlingen, a viro strennuo 

Hainrico quondam milite de Nüfron in feodum tenuerunt, 

quasque dictus Hainricus a nobilibus viris Swigero, Bertholdo 
et Cünrado militibus germanis, . . dicto Burger et Hainrico 

fratribus, et iamdicti nobiles a nobis nostroque monasterio 

iure tenuerunt feodali, cum omnibus iuribus et appendiciis 
suis, agris videlicet cultis et incultis, pratis, areis, curtis, curtili- 

bus, paseuis, silvis, nemoribus ac aliis universis tacitis et ex- 
pressis, quocumque nomine censeantur, a prefatis civibus dictis 

Besserer iuste empcionis titulo omnium, quorum intererat, 
consensu concurrente, conpararint pro certa peeunie quantitate, 
verborum ac gestuum sollempnitate adhibita debita et consueta, 

nos easdem possessiones universas cum omnibus iuribus et 

attinenciis suis intus et extra eisdem pertinentibus, recepta 
resignacione earundem possessionum ad manus nostras pei 

manus viri providi et discreti H. dicti Vrige, civis Constan- 

1 Es fehlt im Or. das im Cod. Sal. II, 260 ergänzte Wort inspecturis. 
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ciensis, atl hoc per predictos nobiles ad nos transmissi, qui 
a nobis et a Swigero de Gundeluingen suprascripto infeodatus 

est, et ob hoc, cum in hac parte equalis condicionis predictis 
nobilibus existat, ipsi nobiles per eundem Hainricum prefatas 

possessiones nobis resignare de iure et consuetudine poterunt, 

ipsas possessiones in predictum monasterium de Salem trans- 

tulimus et tenore presencium transferimus, iure proprietatis 

in perpetuum possidendas, maxime cum ad quadraginta man- 
suum nostro monasterio pertinencium donacionem in recoupen- 

sationem domus in Ylmä predicto monasterio de Salem, prout 

in instrumento super hoc confecto plenius continetur1, longe 

ante fuerimus obligati. Renunciamus igitur pro nobis ac dictis 

nobilibus de Gundeluingen, maxime cum antedictus H. Vrige 

ab ipsis nobilibus plenum mandatum habuerit dictas posses¬ 

siones ad manus nostras resignandi, omni actioni, excepcioni, 

defensioni, restitucioni in integrum, omni iuri canonico et 

civili, omni consuetudini tarn loci quam patrie et generaliter 

ac specialiter omnibus tacitis et expressis, per que predicta 

possent in posterum quocumque modo quacumque occasione